
osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

9113C2 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

4 sloupky, 4 hrnce

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

4 sloupky, 4 hrnce

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (frekvent. kom unikace)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 42 K R PB -120433-l/PŘ-2023-061306 1/38 km 249,59, k.o. Vrbovec, sm. Chvalovice G PS-1200493/-641335
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

91228 Sm ěrové sloupky z plast hm ot včetně odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastové, nebo z retroreflexní fólie

1 x Z lla ,b  a 1 x Z l lg  červený kulatý

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

1 x Z lla ,b  a 1 x Z l lg  červený kulatý

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (frekvent. kom unikace)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 43 KRPB-neuvedeno 1/52 výjezdní rampa na Rajhrad, levá strana GPS-neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C . v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

4 sloupky, 4 hrnce

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

4 sloupky, 4 hrnce

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

4 sloupky, 4 hrnce

97617 Vybourání drobných předmětů kovových 4 sloupky, 4 hrnce



Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (výjezd, větev ze 4pruhu)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č, 44 K R PB -122671-18/PŘ-2023-061306-ST 1/53 km 16,17, k.o. Oleksovice, sm. Znojmo GPS-neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C . v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

3 sloupky, 3 hrnce

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

3 sloupky, 3 hrnce

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

3 sloupky, 3 hrnce

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

3 sloupky, 3 hrnce

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (frekvent. kom unikace)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 45 KRPB-neuvedeno 1/43 Brno, ul. Hradecká, na úrovni sjezdu ke GLOBUS, sm. Svitavy GPS -neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. Měrná jedn. | J.C. v Kč Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

0 sloupků, 0 hrnců

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

0 sloupků, 0 hrnců

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky) 0 sloupků, 0 hrnců



Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 
na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 
nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rychlostní 4 pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 46 KRPB-126880-3/PŘ-2023-060206 1/43 Brno, km 3,03, k.o. Řečkovice, sm. Brno-centrum GPS-1154839/-598921
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. J J.C. v Kč [| Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

1 sloupek, 1 hrnec

9113C1 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

1 sloupek, 1 hrnec

9113C2 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

1 sloupek, 1 hrnec

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

1 sloupek, 1 hrnec

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rychlostní 4 pruh) dopr. opatření, svět šipky, DZ
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními Z4

Poř. č. 47 KRPB-132376-3/PŘ-2023-061206 1/50 km 19,65, k.o. Bučovice, sm. Brno GPS-1168214/-571115
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč [| Celkem  Kč bez DPH Pozn

91228 Sm ěrové sloupky z plast hm ot včetně odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastové, nebo z retroreflexní fólie

1 x Z lla ,b

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

lx Z l la .b

74A420 O betonování stávajícího základu
Položka zahrnuje montáž a materiál, bourání narušené části základu, obetonování stávajícího základu 

odtěžení terénu pro bednění, upevnění KARI sítě na stávající základ, osazení bednění, betonáž, geodetic

ké značky

62547 Úprava povrchů vnější konstrukce beton, om ítky z m alty zvláštní
Položka zahrnuje dodávku veškerého materiálu potřebného pro pčedepsanou úpravu v  předepsané i i i



kvalitě, nutné vyspravení podkladu, případně zatření spař zdivá, položení vrstvy v  předepsané tloušťce 

potřebná lešené a podpěrné konstrukce

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (frekvent. kom unikace)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č, 48 KRPB-134476-2/PŘ-2023-060106 1/19 km 215,37, k.o. Sychotín, sm. Kunštát GPS -1124865/-603381
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

4 sloupky, 4 hrnce

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

4 sloupky, 4 hrnce

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

4 sloupky, 4 hrnce

91238 Sm ěrové sloupky z plast, hm ot - nádstavce na svodidla vč. odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastová nebo z retroreflexní fólie

červený Z 11c

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 49 KRPB-137556-4/PŘ-2023-060306-IVIQZ 1/50 Brno-Slatina, ul. Ostravská, km 1,51, sm. Brno-centrum GPS -1162319/-593732
Kód položky Název položky Počet jedn. Měrná jedn. J.C. v Kč Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

. 6 sloupků, 6 hrnců

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na

6 sloupků, 6 hrnců



jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

916C3 Dopravní m ajáčky neprosvětlené
Položka zahrnuje dodání zařízení v  předepsaném provedení vč. jeho osazení, základy

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rychlostní 4 pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

1
6 sloupků, 6 hrnců

6 sloupků, 6 hrnců

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 51 KRPB-141786-3/PŘ-2023-060406-NES
Kód položky Název položky

914133 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

914131 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

914911 Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont.
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce)

914733 Stálá doprav zařízení Z3 ocel s fólií tř.2  - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

914731 Stálá dopravní zařízení Z3 ocel s fólií tř  2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v  požadovaném provedení

91228 Sm ěrové sloupky z plast hm ot včetně odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastové, nebo z retroreflexní fólie

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním

1/40 km 3,32, k.o. Mikulov, sm. Sedlec
Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč I Celkem  Kč bez DPH

G PS-1205963/-598110 
Pozn

l x  DZ ISlb + 2 x DZ IS3c

2 x sloupek, 2 x AI patka 
2 x betonáž, 3 x 2 x 1  díl. objímka 
l x  DZ ISlb + 2x DZ IS3c

2 x sloupek, 2 x AI patka 
2 x betonáž, 3 x 2 x 1  díl. objímka 
2 x Z3 500x500mm 
bílo/červená fólie
1 xspol. Zn sloupek, l x  AI patka
2 x 2 x ldíl. objímka, 1 x betonáž 
2 x Z3 500x500mm 
bílo/červená fólie
1 x Z lla ,b

1 x Z lla ,b

9 sloupků, 9 hrnců

9 sloupků, 9 hrnců



do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

9113C2 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

9 sloupků, 9 hrnců

91238 Sm ěrové sloupky z plast, hm ot - nádstavce na svodidla vč. odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastová nebo z retroreflexní fólie

červený Z 11c

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními (nebezpečná zatáčka)

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 52 KRPB-143803-3/PŘ-2023-060406 1/40 km 17,86, k.o. Poštorná, sm. Valtice GPS -1211359/-587072
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

91228 Sm ěrové sloupky z plast hm ot včetně odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitros taven ištní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastové, nebo z retroreflexní fólie

5 x Z lla ,b

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

5 x Z lla ,b

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 53 KRPB-146795/PŘ-2023-060406-KAP 1/55 km 132,946, Břeclav - ul. Lidická, sm. Břeclav - centrum GPS -neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C . v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

914133 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

C4a

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1  díl. objímka

914131 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v  požadovaném provedení

C4a

914911 Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont.
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce)

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1  díl. objímka

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (frekvent. kom unikace) dopr. opatření, svět šipky, DZ



| | Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními 1 1 1  I Z4  1

Poř. č. 54 K R PB -148596-12/TČ-2023-061206-ZO 1/50 km 8,47, k.o. Slavkov u Brna, sm. Holubice/Dl G PS-1166443/-580703
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C . v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

4 sloupky, 4 hrnce

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

4 sloupky, 4 hrnce

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

4 sloupky, 4 hrnce

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

4 sloupky, 4 hrnce

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rychlostní 4 pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 55 KRPB-149694-2/PŘ-2023-060606 1/51 km 0,08, k.o. Hodonín, křiž. 1/55 x 1/51, sm. Hodonín GPS-1202268/-566567
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C . v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

8 sloupků, 8 hrnců

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

8 sloupků, 8 hrnců

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

8 sloupků, 8 hrnců

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství l l l

8 sloupků, 8 hrnců



bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (nebezpečná křižovatka)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 57 KRPB-152032-6/PŘ-2023-060206 1/50 ul. Ostravská, sjezd na ul. Bělohorskou, sm. k D l GPS -1162268/-594046
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

4 sloupky, 4 hrnce

9113C1 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

č 4 sloupky, 4 hrnce

9113C2 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

4 sloupky, 4 hrnce

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

4 sloupky, 4 hrnce

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (sjezd ze 4pruhu) dopr. opatření, svět šipky, DZ
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními Z4

Poř. č. 58 KRPB-neuvedeno 1/43 km 3,537, výjezd z ul. Hapalova na ul. Hradecká, sm. Brno GPS-neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč ( Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

4 sloupky, 4 mostní držáky

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

4 sloupky, 4 mostní držáky

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 1 1 i
4 sloupky, 4 mostní držáky



nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO 1 1 1
97617 Vybourání drobných předmětů kovových

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

4 sloupky, 4 mostní držáky

914133 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

mostní číslo "43-005"

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, l x l  díl. objímka

914131 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v  požadovaném provedení

mostní číslo "43-005"

914911 Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont.
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce)

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, l x l  díl. objímka

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (výjezd na 4pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 59 KRPB-neuvedeno 1/43 ul. Porgesova, sjezd na ul. Sportovní, u sloupu V.O. č.177 GPS-neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč [| Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
I I  I

2 mostní držáky
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo porušení PKO

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

2 mostní držáky

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

2 mostní držáky

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (sjezd ze 4pruhu) dopr. opatření, svět šipky, DZ
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními Z4

—

|Poř. č. 60 |KRPB-neuvedeno 1/41 km 2,455, ul. Hněvkovského x ul. Sokolova (OBI), sm. k D2 GPS-neuvedeno
|Kód položky iN ázev položky Počet jedn. 1 Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn



914133 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

C4a

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1  díl. objímka

914131 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v  požadovaném provedení

C4a

914911 Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont.
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce)

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1  díl. objímka

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (4 pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 61 KRPB-154999-1/PŘ-2023-060306 1/52 km 6,84 ul. Brněnská, u sjezdu z 11/152, sm. Pohořelice GPS -1168684/-599312
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

3 sloupky, 3 hrnce

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

3 sloupky, 3 hrnce

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

3 sloupky, 3 hrnce

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

3 sloupky, 3 hrnce

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rychlostní 4 pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 62 KRPB-neuvedeno 1/42 ul. Kníničská, nájezdní rampa na 1/42 ul. Žabovřeská GPS-neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

1 sloupek

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na

1 sloupek



jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie
1 1 1

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

1 sloupek

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

1 sloupek

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (nájezd na 4 pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 63 K R PB -160332-l/PŘ-2023-061206 1/50 sjezd z D l od Vyškova na 1/50 sm. Slavkov u Brna GPS -1163687/-583690
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

914133 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

DZ IP4b

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1  díl. objímka

914131 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v  požadovaném provedení

DZ IP4b

914911 Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont.
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce)

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1  díl. objímka

91228 Sm ěrové sloupky z plast hm ot včetně odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastové, nebo z retroreflexní fólie

1 x Z lla ,b

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

1 x Z lla ,b

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (sjezd z D l)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 64 KRPB-168773-3/PŘ-2023-060106 1/19 km 220,69, k.o. Újezd u Kunštátu, sm. Sebranice GPS -1126160/-598730
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

967118 Vybourání částí konstrukcí z beton dílců s odvozem  do 20km
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, veškeré 

další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za sklád

ku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v  doplňujícím textu 

k položce)

50bm x 0,8bm x 0,2m

935212 Příkopové žlaby z beton, tvárnic šíř. do 600mm  do betonu tl. lOOmm
Položka zahrnuje dodávku a uloženípříkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality, dodání a



rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce, veškerou 
manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, ukončení, patky, spárování. 
Měří se v metrech běžných délky osy žlabu

91228 Sm ěrové sloupky z plast hm ot včetně odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave
ništní doprava, odrazky plastové, nebo z retroreflexní fólie

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 
plastové, nebo z retroreflexní fólie

56930 Zpevnění krajnic ze štěrkodrti
Položka zahrnuje dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti, rozprostření a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce, zřízení vrstvy bez rozlišení šížky, pokládání vrstvy po etapách

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

1 x Z lla ,b

1 x Z lla ,b

50bm x 0,8bm x 0,2m

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 65 KRPB-152667-4/PŘ-2023-060045-KO S 1/52 km 48,20, 1 K.O. Mikulov, u ČS PHM MAROLI G P S -n e u v e d e n o

Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C . v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn
743Z11 Dem ontáž osvětlovacího stožáru uličního výšky do 15m

Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími 

úpravami pro jeho likvidaci, naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek.

Položka neobsahuje odvoz vybouraného materiálu, poplatek za likvidaci odpadů (necenění dle SSD 0) 

Způsob měření - udává se počet kusů kompletní konstrukce, nebo práce

743Z31 Dem ontáž elektrovýzbroje osvětlovacího stožáru výšky do 15m
Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími 

úpravami pro jeho likvidaci, naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek.

Položka neobsahuje odvoz vybouraného materiálu, poplatek za likvidaci odpadů (necenění dle SSD 0) 

Způsob měření - udává se počet kusů kompletní konstrukce, nebo práce

743Z35 Dem ontáž svítidla z osvětlovacího stožáru výšky do 15m
Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími 

úpravami pro jeho likvidaci, naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek.

Položka neobsahuje odvoz vybouraného materiálu, poplatek za likvidaci odpadů (necenění dle SSD 0) 

Způsob měření - udává se počet kusů kompletní konstrukce, nebo práce

743Z92 Dem ontáž - odvoz (na likvidaci odpadů, nebo jiné určené místo)
Položka obsahuje odvozjakýmkoliv dopravním prostředkem a složení, případné překládky na trase 

Polořka neobsahuje naložení vykouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové 

položce), poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze SSD 0.

Způsob měření - výměra je  součtem součinů metrů krychlových tun vybouraného materiálu v  původním 

stavu a jednotlivých ujetých km

743141 Osvětlovací stožár přechodový délky do 8m
Položka obsahuje základovou konstrukci a veškeré příslušenství, připojovací svorkovnici ve třídě 

izolace II (pro 2 x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům, uzavírací nátěr, technický popis viz. projek

tová dokumentace.

Položka neobsahuje zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník.

Způsob měření - udává se počet kusů kompletní konstrukce, nebo práce

743142 Osvětlovací stožár přechodový - výložník s délkou vyložení do 3m



Položka obsahuje veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 

Způsob měření - udává se počet kusů kompletní konstrukce, nebo práce 1 1 1
743151 Osvětlovací stožár - stožárová rozvodnice s 1-2 jistícím i prvky

Položka obsahuje veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace 

Způsob měření - udává se počet kusů kompletní konstrukce, nebo práce

743532 Svítidlo venkovní všeobecné pro osvětlení přechodu pro chodce přes 150 do 250W
Položka obsahuje zdroj a veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace 

Způsob měření - udává se počet kusů kompletní konstrukce, nebo práce

743566 Svítidlo venkovní všeobecné - m ontáž svítidla
Položka obsahuje veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace 

Způsob měření - udává se počet kusů kompletní konstrukce, nebo práce

74A420 O betonování stávajícího základu
Položka obsahuje montáž a materiál, bourání narušené části základu, obetonování stávaj. základu 

odtěžení terénu pro bednění, upevnění KARI sítě na stávající základ, osazení bednění, betonáž, geo - 

detické značky

747701 Dokončovací m ontážní práce na elektrickém  zařízení
Položka obsahuje cenu za práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce v 

rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

Způsob měření - udává se čas v  hodinách

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními (nebezpečná křižovatka)

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

1/52 km 45,39, k.o. Mikulov, sm. MikulovPoř. č. 66 KRPB-171941-4/PŘ-2023-060045-TO V GPS-1202185/-601893
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C . v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

6 sloupků, 6 hrnců

9113C1 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

6 sloupků, 6 hrnců

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

6 sloupků, 6 hrnců

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

6 sloupků, 6 hrnců

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními ______ 1_______1________ !________________

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4



Poř. č. 67 KRPB-170352-15/TČ-2023-060206-M P1196 1/42 Brno, Kr. Pole, rampa ul. Sportovní, sm. Husovický tunel GPS -1202185/-601893
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

2 sloupky, 2 mostní držáky

9113C1 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 

osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 

jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 

měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

2 sloupky, 2 mostní držáky

9113C2 Svodidlo ocel silnic jednostr, úroveň zadržení H2 - m ontáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 

na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 

nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

2 sloupky, 2 mostní držáky

97617 Vybourání drobných předmětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v  doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo

gického předpisu a z platných předpisů

2 sloupky, 2 mostní držáky

91238 Sm ěrové sloupky z plast, hm ot - nádstavce na svodidla vč. odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastová nebo z retroreflexní fólie

b ílýZ lla,b

912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rychlostní 4 pruh) dopr. opatření, svět šipky, DZ
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními Z4

Poř. č. 68 KRPB-175993/PŘ-2023-060045-VAL 1/52 km 46,5, k.o. Mikulov, křiž. 1/52 Mikulov x 11/414 x 11/421 sm. GPS-neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C . v Kč [ Celkem  Kč bez DPH Pozn

914243 Dopravní značky zvětšené velikosti ocelové fólie tř. 3 - dem ontáž DZ P9 900mm na fluoresc. žl. pozadí
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo zvětšená velikost

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž 1 x sloupek, 1 x AI patka
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo 1 x betonáž, 3 x 1  díl. objímka

914241 Dopravní značky zvětšené velikosti ocelové fólie tř. 3 - dodávka a montáž DZ P9 900mm na fluoresc. žl. pozadí
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v  požadovaném provedení zvětšená velikost

914911 Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont. 1 x sloupek, 1 x AI patka
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce) 1 x betonáž, 3 x 1  díl. objímka

91228 Sm ěrové sloupky z plast hm ot včetně odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitros taven ištní a mimostave- 

ništní doprava, odrazky plastové, nebo z retroreflexní fólie i i i

3 x Z lla ,b



912282 Sm ěrové sloupky z plast hm ot - dem ontáž a zpětná montáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 

plastové, nebo z retroreflexní fólie

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rychlostní 4 pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

1/23 km 138,200 Rosice, ul. Brněnská 1478, před K.O., sm. BrnoPoř. č. 69 KRPB-33456-2/PŘ-2023-060306 GPS -1160369/-613254
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

914133 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

DZ B24b

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1  díl. objímka

914131 Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dodávka a montáž
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v  požadovaném provedení

DZ B24b

914911 Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont.
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce)

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1  díl. objímka

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (před K.O., plná čára)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Cena celkem v Kč bez DPH 2 190 125,00 Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.09 
14:15:12 +02'00'



Digitálně podepsal:
Datum: 09.10.2023 16:15:04 +02:00


